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Ergebnisse Winterjagd 2017

Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Koehler Andreas SV Reinhardshagen 555 0

2. Fritsch Jürgen 536 11

3. Koschoreck Lutz Longbow Turkeys 526 4

4. Reitzner Peter 468 3

5. Krohn Tom TSV Saxonia 456 7

6. Keib Alexander SV Reinhardshagen 443 0

7. Kriesche Klaus Longbow Turkeys 429 5

8. Vössing Werner 401 4

9. Vössing Lukas 359 3

10. Gilly Ralf 335 3

11. Vatterott Nico 279 2

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Sinko Hubert BS Grünberg 860 16

2. Hartwich Dirk 780 14

3. Schuler Frank BS Grünberg 750 0

4. Meyer Jens 741 11

5. Schütte Stefan Bogensport Eggegebirge 730 8

6. Lenze Peter Team Bowstore 679 0

7. Aschoff Roland 669 14

8. Pannwitz Frank 644 8

9. Noll Lothar Eresburger Bogenschützen 623 14

10. Vogt Joachim SV Coppenbrügge 619 7

11. Saur Harry Feldbogen Kassel- Helsa 607 11

12. Beineke Ludger Eresburger Bogenschützen 591 0

13. Hülsmann Ralf 583 10

14. Kovacevic Buddy 583 9

15. Kühnemund Hans- Jürgen 576 10

16. Biedermann Peter Bowhunter Heere 536 6

17. Witzel Wilfried traditionelle Bogenschützen Reichensachsen 504 6

18. Merschingk David Team Bowstore 498 0

19. Thiele Heiko 448 7
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Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

20. Peters Horst 423 4

21. Menzel Wolfgang Feldbogen Kassel Helsa 415 4

22. Günther Markus 383 4

23. Burgdorf Ulli 367 2

24. Kriesche Rolf 345 4

25. Rudolf Jörg ArrowSeekers Salzgitter 273 1

26. Helms Roger TSV Saxonia 270 1

27. Hamelmann Peter 261 2

28. Hasper Tobias BSC Weserbergland 122 2

29. Blum Wolfgang FB Elters 0 0

Herren, Jagdrecurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Dahm Uwe Eresburger Bogenschützen e.V. 817 14

2. Rauschenberg Achim traditionelle Bogenschützen Reichensachsen 802 16

3. Hübner Tom BS Grünberg 783 0

4. Löhr Edgar Falkenholz Bogendesign 732 14

5. Schleuning Steffen BS Grünberg 732 0

6. Bockhorn Thomas TSV Wolfershausen 716 0

7. Bartho Ralf BSV Sorpesee 706 10

8. Gebetsberger Thomas 697 6

9. Reitze Achim Feldbogen Kassel- Helsa e.V. 682 12

10. Jordan Mike 682 11

11. Kocaman Sebastian 661 11

12. Schöneberg Christoph traditionelle Bogenschützen Reichensachsen 653 9

13. Habenicht Gunther BSC Weserbergland 642 5

14. Schaake Horst 636 8

15. Bobbe Jonathan SV Reinhardshagen 633 8

16. Gernig Harald aktivunddraussen.de 632 14

17. Schramm Christian 617 11

18. Kraft Benjamin SV Reinhardshagen 610 10

19. Schwalm Burghard Veckerhagen 609 11

20. Koehler Björn 597 0

21. Kleinehellefort Hermann Lütgeneder 594 6

22. Reichl Roland Snake-Hunter-Grußendorf 593 8

23. Herbon Dietmar Schützengilde Templin 568 6
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Herren, Jagdrecurve
Platz Name Verein Punkte Kills

24. Borges Joachim Bowhunter Heere 566 10

25. Bott Heinz BLV Neuental 561 10

26. Knobloch Hardy PSV Grün-Weiss Hildesheim 554 6

27. Maskus Jens Schützengesellschaft Hagenburg 530 8

28. Seidler Peter 527 6

29. Merschingk Bernd Team Bowstore 520 0

30. Hofmann Jürgen 512 9

31. Krebs Matthias Bogensport Harste 505 6

32. Beiser Yannis TSV Saxonia 505 5

33. Koehler Marcel SV Reinhardshagen 487 9

34. Breker Hans Lütgeneder 479 7

35. Eckhardt Gerald SV Harste 468 5

36. Rusch Marcel traditionelle Bogenschützen Reichensachsen 451 3

37. Aschenbrenner Bernd Feldbogen Kassel- Helsa 441 6

38. Bayer Martin TSV Saxonia 425 3

39. Mücke Richard Schützengesellschaft Hagenburg 416 4

40. Gehrau Sascha Schützengesellschaft Hagenburg von 1848 415 1

41. Volta Martin Schützengesellschaft Hagenburg 407 4

42. Biedermann Timo Bowhunter Heere 398 1

43. Losin Andreas Bowhunter Heere 397 1

44. Schwarz Michael Bogensport Südheide 396 5

45. Uhde Carsten Snakehunter Grußendorf 358 2

46. Höhne Nico TSV Wolfershausen 308 3

47. Weigt Uwe BSC Weserbergland 283 1

48. Heil Hendrik Traditioneller WeserBogen Reileifzen 212 0

Herren, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Strautz Josef Pfeil und Bogenwelt Dortmund 886 21

2. Müller Guido 831 20

3. Wasilke Dieter Free Archery Team 699 12

4. Behle Karsten BLV Neuental 685 12

5. Behle Patrick BLV Neuental 578 10
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Herren, Compound Unlimited
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schwieters Claus BSC Frankfurt/ M 990 35

2. Agotz Sascha Nighthunters Referinghausen 925 28

3. Christensen Heinz Heikendorfer SV 0 0
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Damen, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Frey Martina 343 4

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Buescher Barbara 651 10

2. Brümmerloh Claudia 642 14

3. Neumann- Kühnemund Martina 620 9

4. Dahm Wencke Eresburger Bogenschützen 526 8

5. König Marianne BSC Vellmar 506 11

6. Gehler Annett 317 2

7. Rudolf Manuela ArrowSeekers Salzgitter 256 2

Damen, Jagdrecurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hofmann Heike 606 11

2. Harendorf Carina Schützengesellschaft Hagenburg 479 5

3. Drews Margret 356 4

4. Aschenbrenner Anja Feldbogen Kassel- Helsa 312 5

5. Bockhorn Anika 233 1

6. Vössing Heike 107 1

7. Blum Brigitte FB Elters 0 0

Damen, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rommel Regina Free Archery Team 725 11

2. Eggert Christiane PSV Grün-Weiss Hildesheim 444 4
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Jugend, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Vatterott Lars 303 4

Jugend, Jagdrecurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Pfeistlinger Jasmin TSV Wolfershausen 324 2

2. Jordan Paula 297 4



Ergebnisse Winterjagd 2017, Seite 7 von 10 Stand: 15.01.2017, 19:02 Uhr

Schüler, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schiefelbein Konstantin 672 11

2. Heil Finn- Hendrik Traditioneller WeserBogen Reileifzen 155 0

3. Heil Felix Traditioneller WeserBogen Reileifzen 99 0

Schüler, Jagdrecurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Gehrau Nick Schützengesellschaft Hagenburg 678 13

2. Jordan Max 365 6

3. Gehrau Jason Schützengesellschaft Hagenburg von 1848 352 1

4. Burgdorf Leo 159 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Schwieters Claus BSC Frankfurt/ M H, CU 990 35

2. Agotz Sascha Nighthunters Referinghausen H, CU 925 28

3. Strautz Josef Pfeil und Bogenwelt Dortmund H, BB 886 21

4. Sinko Hubert BS Grünberg H, LB 860 16

5. Müller Guido H, BB 831 20

6. Dahm Uwe Eresburger Bogenschützen e.V. H, BHR 817 14

7. Rauschenberg Achim traditionelle Bogenschützen Reichensachsen H, BHR 802 16

8. Hübner Tom BS Grünberg H, BHR 783 0

9. Hartwich Dirk H, LB 780 14

10. Schuler Frank BS Grünberg H, LB 750 0

11. Meyer Jens H, LB 741 11

12. Löhr Edgar Falkenholz Bogendesign H, BHR 732 14

13. Schleuning Steffen BS Grünberg H, BHR 732 0

14. Schütte Stefan Bogensport Eggegebirge H, LB 730 8

15. Rommel Regina Free Archery Team D, BB 725 11

16. Bockhorn Thomas TSV Wolfershausen H, BHR 716 0

17. Bartho Ralf BSV Sorpesee H, BHR 706 10

18. Wasilke Dieter Free Archery Team H, BB 699 12

19. Gebetsberger Thomas H, BHR 697 6

20. Behle Karsten BLV Neuental H, BB 685 12

21. Reitze Achim Feldbogen Kassel- Helsa e.V. H, BHR 682 12

22. Jordan Mike H, BHR 682 11

23. Lenze Peter Team Bowstore H, LB 679 0

24. Aschoff Roland H, LB 669 14

25. Kocaman Sebastian H, BHR 661 11

26. Schöneberg Christoph traditionelle Bogenschützen Reichensachsen H, BHR 653 9

27. Buescher Barbara D, LB 651 10

28. Pannwitz Frank H, LB 644 8

29. Brümmerloh Claudia D, LB 642 14

30. Habenicht Gunther BSC Weserbergland H, BHR 642 5

31. Schaake Horst H, BHR 636 8

32. Bobbe Jonathan SV Reinhardshagen H, BHR 633 8

33. Gernig Harald aktivunddraussen.de H, BHR 632 14

34. Noll Lothar Eresburger Bogenschützen H, LB 623 14

35. Neumann- Kühnemund Martina D, LB 620 9

36. Vogt Joachim SV Coppenbrügge H, LB 619 7

37. Schramm Christian H, BHR 617 11

38. Kraft Benjamin SV Reinhardshagen H, BHR 610 10

39. Schwalm Burghard Veckerhagen H, BHR 609 11
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Saur Harry Feldbogen Kassel- Helsa H, LB 607 11

41. Hofmann Heike D, BHR 606 11

42. Koehler Björn H, BHR 597 0

43. Kleinehellefort Hermann Lütgeneder H, BHR 594 6

44. Reichl Roland Snake-Hunter-Grußendorf H, BHR 593 8

45. Beineke Ludger Eresburger Bogenschützen H, LB 591 0

46. Hülsmann Ralf H, LB 583 10

47. Kovacevic Buddy H, LB 583 9

48. Behle Patrick BLV Neuental H, BB 578 10

49. Kühnemund Hans- Jürgen H, LB 576 10

50. Herbon Dietmar Schützengilde Templin H, BHR 568 6

51. Borges Joachim Bowhunter Heere H, BHR 566 10

52. Bott Heinz BLV Neuental H, BHR 561 10

53. Koehler Andreas SV Reinhardshagen H, PB 555 0

54. Knobloch Hardy PSV Grün-Weiss Hildesheim H, BHR 554 6

55. Fritsch Jürgen H, PB 536 11

56. Biedermann Peter Bowhunter Heere H, LB 536 6

57. Maskus Jens Schützengesellschaft Hagenburg H, BHR 530 8

58. Seidler Peter H, BHR 527 6

59. Dahm Wencke Eresburger Bogenschützen D, LB 526 8

60. Koschoreck Lutz Longbow Turkeys H, PB 526 4

61. Merschingk Bernd Team Bowstore H, BHR 520 0

62. Hofmann Jürgen H, BHR 512 9

63. König Marianne BSC Vellmar D, LB 506 11

64. Krebs Matthias Bogensport Harste H, BHR 505 6

65. Beiser Yannis TSV Saxonia H, BHR 505 5

66. Witzel Wilfried traditionelle Bogenschützen Reichensachsen H, LB 504 6

67. Merschingk David Team Bowstore H, LB 498 0

68. Koehler Marcel SV Reinhardshagen H, BHR 487 9

69. Breker Hans Lütgeneder H, BHR 479 7

70. Harendorf Carina Schützengesellschaft Hagenburg D, BHR 479 5

71. Eckhardt Gerald SV Harste H, BHR 468 5

72. Reitzner Peter H, PB 468 3

73. Krohn Tom TSV Saxonia H, PB 456 7

74. Rusch Marcel traditionelle Bogenschützen Reichensachsen H, BHR 451 3

75. Thiele Heiko H, LB 448 7

76. Eggert Christiane PSV Grün-Weiss Hildesheim D, BB 444 4

77. Keib Alexander SV Reinhardshagen H, PB 443 0

78. Aschenbrenner Bernd Feldbogen Kassel- Helsa H, BHR 441 6
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Kriesche Klaus Longbow Turkeys H, PB 429 5

80. Bayer Martin TSV Saxonia H, BHR 425 3

81. Peters Horst H, LB 423 4

82. Mücke Richard Schützengesellschaft Hagenburg H, BHR 416 4

83. Menzel Wolfgang Feldbogen Kassel Helsa H, LB 415 4

84. Gehrau Sascha Schützengesellschaft Hagenburg von 1848 H, BHR 415 1

85. Volta Martin Schützengesellschaft Hagenburg H, BHR 407 4

86. Vössing Werner H, PB 401 4

87. Biedermann Timo Bowhunter Heere H, BHR 398 1

88. Losin Andreas Bowhunter Heere H, BHR 397 1

89. Schwarz Michael Bogensport Südheide H, BHR 396 5

90. Günther Markus H, LB 383 4

91. Burgdorf Ulli H, LB 367 2

92. Vössing Lukas H, PB 359 3

93. Uhde Carsten Snakehunter Grußendorf H, BHR 358 2

94. Drews Margret D, BHR 356 4

95. Kriesche Rolf H, LB 345 4

96. Frey Martina D, PB 343 4

97. Gilly Ralf H, PB 335 3

98. Gehler Annett D, LB 317 2

99. Aschenbrenner Anja Feldbogen Kassel- Helsa D, BHR 312 5

100. Höhne Nico TSV Wolfershausen H, BHR 308 3

101. Weigt Uwe BSC Weserbergland H, BHR 283 1

102. Vatterott Nico H, PB 279 2

103. Rudolf Jörg ArrowSeekers Salzgitter H, LB 273 1

104. Helms Roger TSV Saxonia H, LB 270 1

105. Hamelmann Peter H, LB 261 2

106. Rudolf Manuela ArrowSeekers Salzgitter D, LB 256 2

107. Bockhorn Anika D, BHR 233 1

108. Heil Hendrik Traditioneller WeserBogen Reileifzen H, BHR 212 0

109. Hasper Tobias BSC Weserbergland H, LB 122 2

110. Vössing Heike D, BHR 107 1

111. Blum Brigitte FB Elters D, BHR 0 0

111. Blum Wolfgang FB Elters H, LB 0 0

111. Christensen Heinz Heikendorfer SV H, CU 0 0
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